Министерство общего и профессионального образования Свердловской области
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛИЦЕЙ № 180 «ПОЛИФОРУМ»

620073, г. Екатеринбург, Крестинского, 43             тел. (факс): 8(343) 218-48-58,          email: sch180@mail.ru

ПРИКАЗ
№ 481                                                                                  «13_»сентября_2024  г.

«Об организации питания обучающихся,
получающих готовые домашние блюда ,
предоставленные их родителями»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к организации
общественного  питания населения, утвержденными Постановлением Главного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32, на основании главы VIII
СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в целях снижения риска здоровью детей, обусловленного
пищевым фактором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание обучающихся, получающих готовые домашние блюда,
предоставленные их родителями, в обеденном зале (столовая старшего звена) и в
кабинете №116,оборудованном обеденными столами и стульями, холодильником
для временного хранения готовых блюд и пищевой продукции, микроволновой
печью для разогрева блюд, условиями для мытья рук.

2. Могильниковой Е.М., заместителю директора по АХЧ, организовать ежедневную
дополнительную уборку помещения с использованием вирулицидных средств.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Гренадерову Л.П. заместителя
директора.

.

Директор МАОУ лицей № 180                        О.В.Елохина

Передан через Диадок 20.09.2024 17:07 GMT+03:00
162fb225-52ad-428a-9df1-b2caaea5af79

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 162fb225-52ad-428a-9df1-b2caaea5af79

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 180
"ПОЛИФОРУМ"
Елохина Оксана Владимировна,
директор

 Не требуется для подписания 00AE4CDDB0471206B99323F49F
39F16E40
с 11.09.2024 02:35 по 05.12.2025
02:35 GMT+03:00

20.09.2024 17:07 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2